PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 1 EXECUTIVO 1 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 62812023 - 03/08/2023

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
CONTRATADA: — CEARÁ DIESEL S/A - CNPJ N° 63.388.441/0001-22.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO 01 DE AGOSTO DE 2023.
VALOR GLOBAL: de RS 409.000,00 (QUATROCENTOS E NOVE MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 31/12/2023
ASSINA PELO (A) CONTRATADO (A): IVES MORAES DE CASTELO BRANCO
ASSSINA PELA (A) CONTRATANTE (A): JOSÉ DARLAN COSMO DE OLIVEIRA
PUBLICADO: No site oficial do município https://www.pacajus.ce.gov.br/acessoainformacao.php).

A SER PUBLICADO EM 03 DE AGOSTO DE 2023.
"DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIP10- DOM"

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃ
2023.06.26.03-PERP/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 16 de agosto de 2023, às 9:00h,
realizará PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.26.03, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE,
com fins de REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

Ô
LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR COM E SEM MOTORISTA VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE PACAJUS-CE, conforme edital, disponível na
Sede da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes,
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e https://novobbmnet.com.bri. Pacajus, 02 de agosto de 2023.
Marta Muniz de Menezes Barreiro, Secretária de Saúde.

•

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:
2023.07.28.02-PERP/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 15 de agosto de 2023, às
10:00h, realizará l icitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.07.28.02, com fins de
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES
PARA OS PROFISSIONAIS DA SAÚDE, AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS E AGENTES DE
COMBATE DE ENDEMIAS / ACE, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PACAJUS.,
conforme especificações do edital disponível na Sede da Comissão e nos sites:
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br.
Pacajus, 02 de agosto de 2023. Marta Muniz de Menezes Barreiro, Secretária de Saúde.

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103--  em 04/08/2023 07:40:45 -IP com n°: 192.168.10.117 2."7
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.phrPid=656 r111.1k